
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 28 червня 2024 року                         № 643

Про погодження проєкту рішення Кропивницької міської ради «Про 
внесення   змін   до   рішення   Кропивницької   міської   ради 
від 04 лютого 2022 року № 1096 «Про затвердження Програми капітального 
будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів комунального 
господарства і соціально-культурного призначення міста Кропивницького на 
2022-2024 роки» (зі змінами)»

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтями 52, 59 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Погодити    проєкт    рішення    Кропивницької    міської    ради
«Про   внесення   змін   до   рішення   Кропивницької   міської   ради 
від 04 лютого 2022 року № 1096 «Про затвердження Програми капітального 
будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів комунального 
господарства і соціально-культурного призначення міста Кропивницького на 
2022-2024 роки» (зі змінами)», що додається.

2. Управлінню капітального будівництва Кропивницької міської ради 
забезпечити внесення проєкту рішення на розгляд міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Мосіна.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Юлія Зайкевич 35 83 41



ПОГОДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради
28 червня 2024 року № 643

Проєкт

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від  «____»_______202_ року № ____

Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради від 04 лютого 
2022 року № 1096 «Про затвердження Програми капітального                             
будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів комунального 
господарства і соціально-культурного призначення міста Кропивницького 
на 2022-2024 роки» (зі змінами)

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтями 25, 26, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кропивницька міська 
рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради  від 04 лютого 2022 року 
№ 1096 «Про затвердження Програми капітального будівництва, реконструкції та 
капітального ремонту об’єктів комунального господарства і соціально-культурного 
призначення міста Кропивницького на 2022-2024 роки» (зі змінами), а саме: 

до завдань та заходів щодо реалізації Програми капітального будівництва, 
реконструкції та капітального ремонту об'єктів комунального господарства  і 
соціально-культурного призначення міста Кропивницького на 2022-2024 роки на 
2024 рік згідно з додатком 1;

до переліку об’єктів, видатки на які у 2024 році будуть проводитися по 
управлінню капітального будівництва Кропивницької міської ради, згідно з 
додатком 2.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Юлія Зайкевич 35 83 41



Додаток  1
до рішення Кропивницької міської ради

  "___"__________2024 року №____

Зміни до ЗАВДАНЬ та ЗАХОДІВ щодо реалізації

Програми капітального будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів комунального господарства і соціально-культурного 
призначення міста Кропивницького на 2022-2024 роки

на 2024 рік
Очікуваний результат

на 
2024 
рік

код Програмної класифікації 
видатків та найменування 

бюджетної програми / 
Завдання Програми В

ик
он

ав
ці

Заходи Програми
Термін 

виконання 
заходу Д

ж
ер

ел
а 

фі
на

нс
ув

ан
ня Обсяги 

фінансування 
(вартість) 

грн, у тому 
числі:

Назва показника Значення

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Витрат: обсяг видатків на капітальний 
ремонт закладів загальної середньої освіти, 
грн

+35 824 300

Продукту: кількість об'єктів  закладів 
загальної середньої освіти, од. 0

Ефективності: середня вартість 1 об'єкта  
закладів загальної середньої освіти, грн +2 239 019

1

1511142 Інші програми та 
заходи у сфері освіти. 

Проведення робіт з 
капітального ремонту 

об'єктів освітніх установ та 
закладів 

У
пр

ав
лі

нн
я 

ка
пі

та
ль

но
го

 
бу

ді
вн

иц
тв

а

Капітальний ремонт 
об'єктів закладів 

загальної середньої 
освіти

2024

Бю
дж

ет
 м

іс
ьк

ої
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и

+35 824 300

Якості: рівень виконання робіт,  відс. 100

Витрат: обсяг видатків, грн +20 000 000
Продукту: кількість об'єктів, од. 0
Ефективності: середня вартість 1 об'єкта, 
грн +6 666 667

2

1512152 Інші програми та 
заходи у сфері охорони 

здоров'я.  Проведення робіт 
з капітального ремонту 

об'єктів медичних установ та 
закладів

У
пр

ав
лі

нн
я 

ка
пі

та
ль

но
го

 
бу

ді
вн

иц
тв

а

Капітальний ремонт 
медичних установ 

та закладів
2024

Бю
дж

ет
 м

іс
ьк

ої
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 

гр
ом

ад
и

+20 000 000

Якості: рівень виконання робіт,  відс. 100

Витрат: обсяг видатків, грн +1 000 000

Продукту: кількість об'єктів, од. +1
Ефективності: середня вартість 1 об'єкта, 
грн +1 000 000

3

1517640 Заходи з 
енергозбереження. 
Здійснення заходів з 
енергозбереження У

пр
ав

лі
нн

я 
ка

пі
та

ль
но

го
 

бу
ді

вн
иц

тв
а Капітальний ремонт   

1 корпусу музичної 
школи №3,  вул. 

Академіка Корольова, 
2  (заходи з 

енергозбереження)

2024

Бю
дж

ет
 м

іс
ьк

ої
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 

гр
ом

ад
и

+1 000 000

Якості: рівень виконання робіт,  відс. 100

 Разом по УКБ міської ради     +56 824 300   
 в тому числі:        

 кошти бюджету міської 
територіальної громади     +56 824 300   



Додаток 2
до рішення Кропивницької міської ради

" "___________2024 року № _____

Зміни до ПЕРЕЛІКУ

об'єктів, видатки на які у 2024 році будуть проводитися по управлінню капітального будівництва 
Кропивницької міської ради 

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів та 
відповідального виконавця / Найменування об'єктів 
будівництва відповідно до проєктно-кошторисної 
документації, вид будівельних робіт, у тому числі 
проєктні роботи

Загальна 
тривалість 

будівництва  
(рік початку 

і 
завершення)

Загальна 
вартість 

будівництва, 
гривень

Разом 
видатки на 

2024 рік 

Рівень 
готовності 
об'єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

1510000 Управління капітального будівництва                                              +56 824 300  

 в тому числі     

 кошти бюджету міської територіальної громади   +56 824 300  

1000 Освіта   +35 824 300  
1142 Інші програми та заходи у сфері освіти   +35 824 300  

 Капітальний ремонт загальноосвітніх шкіл   +35 824 300  

 
Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) КЗ 
"Гімназія "Ерудит", вул. Героїв-рятувальників 
(Волкова), 24

2024-2025 орієнтовно 
24400000 +21 147 800  

 Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) КЗ 
"Академічна гімназія", проспект  Перемоги, 16 2024 15 026 565 +14 676 500 100,0

2000 Охорона здоров'я   +20 000 000  

2152 Інші програми та заходи у сфері охорони 
здоров'я   +20 000 000  

 
Капітальний ремонт приміщень КНП "Центральна 
міська лікарні" Міської ради міста 
Кропивницького", вул. Салганні піски, 14

2021-
2025 158 253 184 +20 000 000 76,1

7600 Інші програми та заходи, пов'язані з 
економічною діяльністю   +1 000 000  

7640 Заходи з енергозбереження   +1 000 000  

 
Капітальний ремонт 1 корпусу музичної школи №3 
міста Кропивницького,  вул. Академіка Корольова, 
2 м.Кропивницький (заходи з енергозбереження)

2021-
2025 2 733 645 +1 000 000 38,5


